

Sidi ApS

CVR-nr. 31 59 46 77

Årsrapport for 2014/15 (7. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/11 2015

Dennis Skaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sidi ApS c/o Penthouse Gammeltorv 8 1457 København K CVR-nr.: 31 59 46 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 3. juli 2008 Hjemsted: København
Bestyrelse	Dennis Skaarup, formand Rene Bracker Pia Flügel
Direktion	Rene Bracker
Revisor	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding, investerings- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 1.918, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 353.711.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at ledelsen indgår nye aftaler for at øge indtægten. Selskabets ledelse har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje, idet gæld tilknyttede virksomheder først forventes afviklet, når likviditeten giver mulighed herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2014 - 30. juni 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		0	2
Bruttoresultat		0	2
Resultat før skat		0	2
Skat af årets resultat	2	1.918	0
Årets resultat		1.918	2
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.918	2
		1.918	2

Balance pr. 30. juni 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 t.kr
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	28
Tilgodehavender		0	28
Likvide beholdninger		128	0
Omsætningsaktiver i alt		128	28
Aktiver i alt		128	28
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-478.711	-481
Egenkapital	3	-353.711	-356
Gæld til tilknyttede virksomheder		353.839	384
Langfristede gældsforpligtelser		353.839	384
Gældsforpligtelser i alt		353.839	384
Passiver i alt		128	28
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at ledelsen indgår nye aftaler for at øge indtægten. Selskabets ledelse har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje, idet gæld tilknyttede virksomheder først forventes afviklet, når likviditeten giver mulighed herfor.

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Anvendt sambeskatningsbidrag	-30.049	-4
Regulering udskudt skat	28.131	4
	-1.918	0

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	-480.629	-355.629
Årets resultat	0	1.918	1.918
Egenkapital 30. juni 2015	125.000	-478.711	-353.711

4 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.